＜ 各 位 ＞

      2015年９月４日

       MRT株式会社

関西地区へサービス拡大、大阪営業所を新規開設

当社は、この度、関西地区に営業所を開設することを決定いたしましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

１． 新営業所開設の背景と今後

当社では全国の医師・医療機関の皆様との関係強化を図り、サービスブランドの更なる向上を目

指すため現在さまざまな取り組みを行っております。サービス強化の一環として取り組んでまいりました

全国展開をさらに進めるべく、名古屋営業所に続いて、当社 2 拠点目の大阪営業所を開設すること

と致しました。この拠点拡大を通じ、当社は、5 年後の関西地区医師紹介件数 5 万件の達成を目

指してまいります。

当社の企業理念である「医療を想い、社会に貢献する。」に基づき、今後も地域に根ざした活動を

推進し、関西地区においても大阪営業所を通じて医師・医療機関の皆様のお役に立てるよう精進し

てまいりますので、ぜひこの機会に、弊社サービスをより身近に感じていただきながら、末永いご支援を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

２． 営業所の概要

(1) 名 称  MRT株式会社 大阪営業所

(2) 所 在 地  大阪市中央区西心斎橋 1-10-4 エースビル 2階

(3) 営業開始日  2015年９月 14日(月)

以上

【本件に関する問い合わせ先】

MRT株式会社 経営企画室

担当者：津田

TEL 03‐3344‐7517 FAX03‐3344‐7512

Email mrt-pr@medrt.com